
30.883,30.884 1008

30.883 Bätterkinden–Limpach–Messen û
Samstage, ohne Sonn- und allg. Feiertage

Solothurn 308
Bätterkinden Æ
Bern RBS 308
Bätterkinden Æ

Bätterkinden, Bahnhof I
Limpach, Post
Mülchi, Spritzenhaus
Messen, Ischbad
Messen, Dorfplatz Æ

ì
198
308
058
308

328
378
398
418
458

88317

1914
3014
0514
3014

3214
3714
3914
4114
4514

88341

1918
3018
0518
3018

3218
3718
3918
4118
4518

88357

Messen, Dorfplatz
Messen, Ischbad
Mülchi, Spritzenhaus
Limpach, Post
Bätterkinden, Bahnhof I Æ
Bätterkinden
Bern RBS 308 Æ
Bätterkinden
Solothurn 308 Æ

Ä
136
146
176
196
266

88308

306
426

306
566

1311
1411
1711
1911
2611

88328

3011
4211

3011
5611

1316
1416
1716
1916
2616

88348

3016
4216

3016
5616

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 883 Richtung Bätterkinden
Messen: Dorfplatz, Ischbad
Mülchi: Spritzenhaus
Limpach: Post, Vorimholz
Bätterkinden. Bahnhof

ä Alle Kurse â 031 925 56 70

RBS, 3048 Worblaufenâ 031 925 55 55
Fax 031 925 55 66
info@rbs.ch
www.rbs.ch

"+ R vom 14–24 Dez, 11 Jan–5 Feb,
22 Feb–8 Apr, 25 Apr–8 Juli, 16 Aug
–30 Sep, 24 Okt–9 Dez

30.884 Bätterkinden–Utzenstorf–Koppigen û
Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Solothurn 308
Bätterkinden Æ
Bern RBS 308
Bätterkinden Æ

Bätterkinden, Bahnhof I
Utzenstorf, Mösli
Utzenstorf, Poststrasse
Utzenstorf, Koppigenstrasse
Koppigen, Schwimmbad
Koppigen, Stöck
Koppigen, Gemeindeverwaltung Æ

ì
046
156
505
156

176
196
216
226
266
266
296

88403

RR

R

R

196
306
056
306

326
346
366
376
416
416
446

88403
"+

"+

047
157
506
157

177
197
217
227
267
267
297

88405

RR
RR

R

R

197
307
057
307

327
347
367
377
417
417
447

88405
"+

"+

048
158
507
158

178
198
218
228
268
268
298

88407

RR
RR

R

R

4911
0012
3511
0012

0212
0412
0612
0712
1112
1112
1412

88415

4912
0013
3512
0013

0213
0413
0613
0713
1113
1113
1413

88417

4913
0014
3513
0014

0214
0414
0614
0714
1114
1114
1414

88419
"+

"+

4916
0017
3516
0017

0217
0417
0617
0717
1117
1117
1417

88425
"+

"+

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Solothurn 308
Bätterkinden Æ
Bern RBS 308
Bätterkinden Æ

Bätterkinden, Bahnhof I
Utzenstorf, Mösli
Utzenstorf, Poststrasse
Utzenstorf, Koppigenstrasse
Koppigen, Schwimmbad
Koppigen, Stöck
Koppigen, Gemeindeverwaltung Æ

0417
1517
5016
1517

1717
1917
2117
2217
2617
2617
2917

88425

RR
R
R

R

R

4917
0018
3517
0018

0218
0418
0618
0718
1118
1118
1418

88427
"+

"+

0418
1518
5017
1518

1718
1918
2118
2218
2618
2618
2918

88427

RR
R
R

R

R

4918
0019
3518
0019

0219
0419
0619
0719
1119
1119
1419

88429
R

R

1919
3019
0519
3019

3219
3419
3619
3719
4119
4119
4419

88431
R

R

Koppigen, Gemeindeverwaltung
Koppigen, Stöck
Koppigen, Schwimmbad
Utzenstorf, Koppigenstrasse
Utzenstorf, Poststrasse
Utzenstorf, Mösli
Bätterkinden, Bahnhof I Æ
Bätterkinden
Bern RBS 308 Æ
Bätterkinden
Solothurn 308 Æ

Ä
445
445
455
485
495
515
575

88402

006
266
156
276

R

R

296
296
306
336
346
366
426

88404

456
576

456
117

R

R

RR

RR

446
446
456
486
496
516
576

88404

007
127

007
267

"+

"+

297
297
307
337
347
367
427

88406

457
577

457
118

R

R

RR

RR

447
447
457
487
497
517
577

88406

008
128

008
268

"+

"+

1412
1412
1512
1812
1912
2112
2712

88416

3012
4212

3012
5612

1413
1413
1513
1813
1913
2113
2713

88418

3013
4213

3013
5613

1414
1414
1514
1814
1914
2114
2714

88420

3014
4214

3014
5614

"+

"+

1417
1417
1517
1817
1917
2117
2717

88426

3017
4217

3017
5617

"+

"+

"+ \ ohne 26 Dez, 2 Jan

www.fahrplanfelder.ch 2016
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30.884,30.8851009

30.884 Koppigen–Utzenstorf–Bätterkinden û
Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Koppigen, Gemeindeverwaltung
Koppigen, Stöck
Koppigen, Schwimmbad
Utzenstorf, Koppigenstrasse
Utzenstorf, Poststrasse
Utzenstorf, Mösli
Bätterkinden, Bahnhof I Æ
Bätterkinden
Bern RBS 308 Æ
Bätterkinden
Solothurn 308 Æ

Ä
2917
2917
3017
3317
3417
3617
4217

88426

4517
5717

4517
1118

R

R

RR

RR

1418
1418
1518
1818
1918
2118
2718

88428

3018
4218

3018
5618

"+

"+

2918
2918
3018
3318
3418
3618
4218

88428

4518
5718

4518
1119

R

R

RR

RR

1419
1419
1519
1819
1919
2119
2719

88430

3019
4219

3019
5619

R

R

Reihenfolge der Haltestellen:
Bätterkinden: Bahnhof, Kreuz
Utzenstorf: Mösli, Schloss
Landshut, Poststrasse,
Koppigenstrasse
Koppigen: Schwimmbad, Stöck,
Gemeindeverwaltung

ä Alle Kurse â 031 925 56 70 RBS, 3048 Worblaufen
â 031 925 55 55
Fax 031 925 55 66
info@rbs.ch
www.rbs.ch

"+ \ ohne 26 Dez, 2 Jan

30.885 Lohn-Lüterkofen–Mühledorf–Gächliwil–Schnottwil (Linie 885) û
Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Lüterkofen, Schulhaus
Lohn-Lüterkofen, Bahnhof Æ
Bern RBS 308
Lohn-Lüterkofen Æ
Solothurn 308
Lohn-Lüterkofen Æ
Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
Küttigkofen, Dorf
Buchegg, Post
Brügglen, alte Post
Mühledorf SO, Kirche
Aetigkofen, Dorf
Gächliwil, Wendeplatz I Æ
Gächliwil, Wendeplatz
Lüterswil, Dorf
Biezwil, Dorf
Schnottwil, Schulhaus Æ
Schnottwil, Post I Æ

ì

346
416
516
546
576
586
017
037
067
067
087
107
137
157

88503

347
417

207
497

517
547
577
587
018
038
068
068
088
108
138
158

88507

198
268

058
348

368
398
428
438
468
488
518
518
538
558

588

88509

"+

"+

4910
5610

3510
0411

0611
0911
1211
1311
1611
1811
2111
2111
2211
2411

2611

88513

àà

4911
5611

3511
0412

0512
0812

0812
1112
1412
1512
1812
2012
2312
2312
2512
2712

3012

88515
"+"+

"+

"+

0812
1112
1412
1512
1812
2012
2312
2312
2512
2712

3012

88517

",

",

1912
2612

0512
3412

3612
3912
4212
4312
4612
4812
5112
5112
5312
5512

5812

88519

"+

"+

4912
5612

3512
0413

0613
0913
1213
1313
1613
1813
2113
2113
2313
2513
2813
3013

88523

4913
5613

3513
0414

0614
0914
1214
1314
1614
1814
2114
2114
2314
2514

2814

88527

4915
5615

3515
0416

0316
0616

0616
0916
1216
1316
1616
1816
2116
2116
2316
2516

2816

88529
"+"+

"+

"+

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Lüterkofen, Schulhaus
Lohn-Lüterkofen, Bahnhof Æ
Bern RBS 308
Lohn-Lüterkofen Æ
Solothurn 308
Lohn-Lüterkofen Æ
Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
Küttigkofen, Dorf
Buchegg, Post
Brügglen, alte Post
Mühledorf SO, Kirche
Aetigkofen, Dorf
Gächliwil, Wendeplatz I Æ
Gächliwil, Wendeplatz
Lüterswil, Dorf
Biezwil, Dorf
Schnottwil, Schulhaus Æ
Schnottwil, Post I Æ

0616
0916
1216
1316
1616
1816
2116
2116
2316
2516

2816

88531

",

",

4916
5616

3516
0417

0317
0617

0617
0917
1217
1317
1617
1817
2117
2117
2317
2517

2817

88533
"+"+

"+

"+

0617
0917
1217
1317
1617
1817
2117
2117
2317
2517

2817

88535

",

",

4917
5617

3517
0418

0618
0918
1218
1318
1618
1818
2118
2118
2318
2518

2818

88537

4918
5618

3518
0419

0619
0919
1219
1319
1619
1819
2119
2119
2319
2519

2819

88539

4919
5619

3519
0420

0620
0920
1220
1320
1620
1820
2120

2320
2520

2820

88541

àà
àààà

ààà

"+ W–[ vom 14–24 Dez, 11 Jan–5
Feb, 16 Aug–30 Sep, 24 Okt–9 Dez;
R vom 22 Feb–8 Apr, 25 Apr–8 Juli", R vom 28 Dez–8 Jan, 11 Juli–15
Aug; W–[ vom 8–19 Feb, 11–22
Apr, 3–21 Okt
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